
UCHWAŁA NR LII/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XIII/70/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019 r. w sprawie: 
uchwalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Lwówek”, ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w placówkach 
oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art.  42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po uzyskaniu 
opinii związków zawodowych zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:  

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 
stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek, stanowiący Załącznik nr 3 uchwały nr XIII/70/2019 
Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019 r. w sprawie: uchwalenia „Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lwówek”, ustalenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących 
funkcje kierownicze w placówkach oświatowych gminy Lwówek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych 
gminy Lwówek, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44A03FF-3822-4AB0-81A0-594B1CA3B43C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/70/2019 
Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 września 2019 r. 

 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

na określonych stanowiskach w placówkach oświatowych gminy Lwówek 

 

 

§ 1. Ustala się następujące tygodniowe obowiązkowe wymiary godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych Gminy Lwówek, o których mowa w art. 42 ust 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.): 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin 

1. Nauczyciele zatrudnieni w placówkach oświatowych,  
prowadzący gimnastykę korekcyjną 

18 

2. 
Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w ramach 5-cio 
godzinnego, bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, w 
grupach mieszanych, obejmujących zarówno dzieci 
sześcioletnie, jak i dzieci z innych grup wiekowych 

22 

3. 
Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 
terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi zatrudnieni 
w placówkach oświatowych 

20 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LII/273/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 6 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44A03FF-3822-4AB0-81A0-594B1CA3B43C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LII/273/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 6 września 2022 r. 

 Z dniem 27 maja 2022 r. weszły w życie zmiany w Ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.). Jedna ze zmian nakłada na rady gminy 
obowiązek określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, oprócz nauczycieli wcześniej 
wymienionych w Karcie, dodatkowo pedagogom specjalnym, którzy dotychczas nie byli tam ujęci. 

 W związku z powyższym zasadne jest dostosowanie regulacji zawartych w niniejszej uchwale do 
obowiązującego od 27 maja 2022 r., zmienionego stanu prawnego. W tym celu, w załączniku nr 
3 w zmienianej uchwale dodano zapis regulujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga 
specjalnego. Dodano także regulację dla terapeuty pedagogicznego, która również nie była dotychczasowo 
określona. Wprowadzane zmiany zostały zaopiniowane przez związki zawodowe. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały w takim kształcie jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44A03FF-3822-4AB0-81A0-594B1CA3B43C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



